
　

（販売店）

株式会社　レックス
〒501-0231

岐阜県瑞穂市野白新田55-1

TEL　058-326-7166　　

FAX　058-326-7165　　

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度ご愛顧いただいておりますカタログ掲載商品の内、下記商品におきまして

メーカーによる仕様変更がございましたので、ご連絡致します。

お得意様方々には大変ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。

ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

 3902401　PSTAJ003

 バッテリーレスジャンプスターター

お手数ですが下記のどちらかに○印を記入のうえ返信のFAXをお願いします。

① そのまま注文

② キャンセル

誠に勝手ながら、１週間経っても返信がない場合ご注文はキャンセル扱いとさせて
いただきます。再度ご注文の際は改めてご注文書のFAXをお願い申し上げます。

仕様変更のご連絡

対象
商品

返信は１週間以内にお願い致します

敬具

年　　　月　　　日

様

様

【仕様変更点】

メーカー本体仕様変更により
USB充電入力口がなくなりました。
従いましてUSB充電コードは付属

しておりません。

尚、価格等の変更はございません。


